Об утверждении тем дипломных
работ студентов гр. 5Дзо-13  спец.
1 19 01 01-01 «Дизайн объемный»
факультет  «Дизайн»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить темы дипломных работ студентов гр. 5Дзо-13 специальности  1 19 01 01-01 «Дизайн объемный»  ФД

	№
п/п
	Ф.И.О.
обучающегося
	Название темы дипломного проекта

База дипломного
проектирования
	Ф.И.О. руководителя, должность, ученая степень и звание

	1
	2
	3
	4

	1
	АЗАРКО
Оксана Михайловна
	Дизайн-проект детского игрового комплекса
	г. Витебск
ИП «Овсепян»
	Ст. препод. Кукуруза С.В.

	2
	АКУЛА
Вадим
Викторович
	Дизайн-проект игрового комплекса на воде
	г. Бобруйск
ЗАО «Легпромразвитие»
	Ст. препод.
Гурко И.С.

	3
	БУДЬКО
Александр Сергеевич
	Дизайн-проект развивающего комплекса
	г. Бобруйск
ЗАО «Легпромразвитие»
	Доцент
Малин А.Г.

	4
	ГЕРАСИМОВА
Анастасия Сергеевна
	Дизайн-проект молодежной мебели
	г. Минск
ЧПТУП «ЭкопластПолимер»
	Ст. препод. Кукуруза С.В.

	5
	КОРОТКОВ
Иван
Андреевич
	Дизайн-проект детского конструктора
	Минский район,
д. Копище
«ИП Смирнов Артем Андреевич»
	Доцент
Малин А.Г.

	6
	ШЕВЦОВА
Янина
Андреевна
	Дизайн-проект детской игровой площадки
	г. Витебск
ООО «Два-М Ком»
	Ст. препод. Кукуруза С.В.

	7
	ШОСТАК
Виолетта Леонидовна
	Дизайн-проект инвалидной коляски
	г. Витебск
ООО «НПЦ «Европрибор»
	Ст. препод.
Гурко И.С.

	Основание:

	утверждение тем дипломных проектов на заседании кафедры дизайна и моды, протокол  № 6 от 22.01.2019 г.

Ректор университета					                А.А. Кузнецов

	Первый проректор
	В.А. Жизневский

Проректор по учебной работе
	И.А. Петюль

Проректор по научной работе
	     Е.В. Ванкевич

Декана  факультета «Дизайн»
     Н.С. Акиндинова

[bookmark: _GoBack]08-14 Абрамович  22 77 15